Der brief wart geben vor lantgerihte ze Vischerhusen 
in dem jare do dw zale waz von Cristes geburte drwzehen­
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hundert jare in dem ainliften jare an sante Peters abende 
dez botten, indictione VIIII.

Das hangende Siegel ist nicht mehr vorhanden.

XXIV. Johann von Böhmen als Reichsvikar befiehlt den 
Reichsstädten im Speiergau, dem Landvogt gegen 
Friedensbrecher beizustehen. 1312 Jan. 21.

Or. Hausarchiv K. 112 L. 1 n. 133.
Iohannes Dei gratia Boemie ac Polonie rex, sacri 

imperii citra montes vicarius generalis ac Lutzelnburgensis 
comes providis viris magistris civium, . . consulibus ceteris­
que civibus Spiren(sibus), Landowen(sibus), Wyssenburg(en­
sibus) aliisque opidanis sub regimine nobilis viri Geor(gii) 
comitis Velden(cie) advocati provincialis per Spirkogiama 
constitutis, suis et imperii fidelibus dilectis, gratiam suam 
et omne bonum.

Tranquillitatem pacis parcium Theutunicarum sedulo 
appetentes nobilem virum Ulricum dominum de Bykenbach 
nostrum fidelem super discordia inter nobiles viros . . co­
mites de Spanheim ex una et nobiles viros . . comites 
Hirsutos suborta ex parte altera misimus quiete ac pacifice 
sopienda. Si qua vero parcium predictarum nostris monitis 
et mandatis super treugis et composicione habendis rebellis 
fuerit, extunc providentiam ac fidelitatem vestram ex­
hortamur et requirimus seriose volentes, ut alterutram 
parcium parere rennuentem iusticie ac nostris mandatis 
iuxta requisicionem nobilis viri Georgii comitis advocati 
predicti coartare seu inducere velitis ad parendum iusticie 
consiliis et auxiliis oportunis.

Datum Nurenberg, XII. Kalen. Februar., regnorum 
nostrorum anno secundo.

Rückwärts mit Spuren eines aufgedrückten kleinen 
(Ring-?) Siegels.

XXV. König Heinrich VII. befiehlt dem Landvogt im 
Speiergau, einen Speirer Bürger im Besitz des Dorfs 
Utersheim gegen Hermann von Hohenfels zu 
schützen. 1312 Jan. 28.

Or. Hausarchiv K. 112 L. 2 n. 289. Von der­
selben Hand wie unsere Nummer XXII.

Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus 
nobili viro Georg(io) comiti Veldencie, advocato provinciali, 
fideli suo dilecto graciam suam et omne bonum.

a) k über g corr. Or.
Neues Archiv etc. XXIII. 4
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Fidelitati tue precipimus et mandamus, quatenus 
provido viro Heinrico de Colonia civi Spirensi1, dilecto 
creditori nostro, in villa Vtersheim2, quama eidem cum 
pertinenciis suis omnibus dudum per nostras litteras con­
cessimus, non sinas per nobilem virum Hermannum de 
Hohenvels3 preiudicium, impedimentum vel obstaculum 
aliquid interponi, quominus idem Heinricus dictam villam 
cum pertinenciis suis pacifice valeat possidere.